### נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד גב' ברנסון

ב"כ הנאשם 2: עו"ד סולימאן עמאר

### גזר דין בעניינו של הנאשם 2

#### האישומים ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על סמך הודייתו, לאחר תיקון כתב האישום במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של סיוע לסיכון חיי אדם בנתיב תחבורה - עבירה לפי סעיף 332(2) + 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), סיוע להפקרה - עבירה לפי סעיפים 64 א(א) + 64 א(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 + סעיף 31 לחוק העונשין, סיוע למעשה פזיזות - עבירה לפי סעיף 338 א(1) + 31 לחוק העונשין, הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 + 29 לחוק העונשין והחזקת נכס החשוד כגנוב - עבירה לפי סעיף 413 + 29 לחוק.

2. בעובדות כתב האישום נאמר כי ביום 29.9.09 בשעה 8:15 או בסמוך לכך, נהג אברהים חמידי, (להלן: "חמידי") ברכב מסוג G.M.C.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 שנים בפועל ושנה אחת על תנאי מתום מאסרו בגין תיק זה.

ה. בשים לב למצבו הכלכלי הקשה של הנאשם, אני נמנע מהטלת קנס כספי.

**הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 19.1.2014 שעה 08:00 בבית המעצר קישון.**

**זכות ערעור לביהמ"ש העליון תוך 45 יום.**

ניתן היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014 במעמד הצדדים.